
資料Ｄ4

【　レギュラー会員(利用日固定)の方　】　～口座振替又はクレジット（初回振込）にてご納入いただきます～

◆　入会時

◆　レギュラーコース（１年生～6年生）　13:00～19:00（最大延長21:00まで）

※8月は 7:30～19:00の間お預かりします。 ※ご利用にならなかった日があっても、その分の返金はありません。

※レギュラー費は月の営業日数によらず定額となります。 ※月途中から入会される場合でもレギュラー費の割引はありません。

◆　キッズリーダーコース（5年生～6年生）　下校時～19:00（最大延長21:00まで）

＊

＊有料イベント参加の場合は12:00~18:00でも利用可

※4年生もしくは5年生の1年間レギュラー会員として通った方がご利用できます。 ※S1とS2の同時利用はできません。

※レギュラーコースとの併用はできません。 ※ナナミール代は別途ご請求いたしません。

※月4回までS・Lコースどちらでも利用可（8月も利用可）。5回目以降は下記「通常日以外でご利用されたい場合」の料金となります。

※長期休み中のご利用の場合、お申し込み後に日程変更、キャンセルはできません。

◆　諸経費（月額）

※諸経費はご利用の有無にかかわらず毎月ご請求いたします。（休会中は請求なし）

◆　延長・追加利用料金　（前延長、追加利用のお申し込みは事前にご連絡ください）

◆　オプション料金 ◆在籍登録料

※施設ごと、献立などにより表記範囲内で価格が変わることがあります。（各施設の細則参照）

◆　各種制度（レギュラー会員のみ）

※兄弟姉妹割引はキッズリーダーコースには適用されません。

※お預かり人数が定員に達した場合、振替制度はご利用いただけません。

有料イベント 都度設定 実費相当額のみ

兄弟姉妹割引
ご兄弟姉妹が２人以上同時に在籍する場合は、金額の少ない方の月会費を３０％割引い

たします。

振替制度

登録日振替 レギュラー登録日を自己都合で同月内の他の営業日に振り替えることが出来ます。

祝祭日振替
登録日が祝祭日の場合は、同月内の平日に限り出席日を振り替えることが出来ます。イ

ベントデー（土曜日）の振り替えは出来ません。

昼食サービス 440～660円 1食あたり 休会（1ヶ月につき） 1,100円

夕食サービス
385円 1食あたり（『うどん夕食』）

495円 1食あたり（coopのお弁当）

19:00～20:00 660円/30分 7:30～19:00 7,150円

20:00～21:00 1,100円/30分 13:00～19:00 4,180円

前後延長料金 通常日以外でご利用されたい場合

7:30～13:00 660円/30分（最大2,200円） 7:30～13:00 4,180円

災害対策費 330円 地震対策、台風対策、スタッフ研修、防災イベント 等

eラーニング費 330円 タブレット整備、モニター準備　等

S2コース 13:00～19:00 1回 2,200円

Lコース 7:30～19:00 1回 4,950円

440円

キッズサポート 各施設にて設定（各施設の細則 参照）

S1コース 7:30～13:00 1回 2,200円

ナナミール 1年生～６年生 2,200円 1,760円 1,320円 880円

レギュラー費

8月 1年生～６年生 66,000円 61,600円 51,700円 38,500円 24,200円

41,800円 37,400円 30,800円 23,100円

5年生～6年生 33,000円 29,700円 24,200円 17,600円

8月以外

１年生 47,300円 45,100円

２年生

対象月 対象学年 週５日コース 週４日コース 週３日コース

41,800円 37,400円

4年生

月会費 3年生 41,800円 37,400円 30,800円

210330

2022年度　アフタースクールナナカラ　ご利用料金表　（税込表示）

入会金 16,500円 ご家族の方が市進教育グループに入会経験がある場合は無料になります。

入会セット 16,500円 会員証、ウエア（ビブス）、防災頭巾、ナナリンク運営費 等

週２日コース 週1日コース
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一般用 資料Ｄ4

【　スポット会員(都度利用)の方　】　～振込用紙にてご納入いただきます～

7:30-13:00のご利用は、レギュラー会員がその時間帯に利用している場合のみ可能です。

いずれの時間帯も定員が満員の場合はご利用いただけません。

◆　初回時

※入会金は、ご家族で市進グループに1回お支払いただくものです。一度お支払頂ければ、今後市進グループへの入会金は無料となります。

◆　スポットコース

※ナナミール代は別途ご請求いたしません。

※習い事のみご利用の場合、習い事の前後30分以上ナナカラに滞在する場合はスポットの料金がかかります。

◆　諸経費（月額）

※諸経費はご利用の月毎にご請求いたします

◆　オプション料金

※施設ごと、献立などにより表記範囲内で価格が変わることがあります。（各施設の細則参照）

◆　夏休みセット料金（ナナカラが定めた夏期休業中：7月下旬～8月末）

※ご利用は長期休み期間の土日祝を除く平日からご指定いただけます。お預かりは7:30～19:00です。

※夏休みセット料金でのご利用の場合は、月額基本料金は頂きません。

※軽食ナナミール代が含まれた料金です。ナナミールを召し上がらない場合でも返金は致しません。

長期休みセットB 12日間までご利用可能 71,500円

長期休みセットC 18日間までご利用可能 96,800円

有料イベント・プログラム 都度設定 基本イベントは実費相当額のみ

長期休みセットA 8日間までご利用可能 63,800円

昼食サービス 440～660円 1食あたり

夕食サービス
385円 1食あたり（『うどん夕食』）

495円 1食あたり（coopのお弁当）

月額基本料 550円 1ヶ月の最初の利用時に下記料金に追加

災害対策費 550円 地震対策、台風対策、スタッフ研修、防災イベント 等

7:30～19:00 8,800円 19:00～20:00 660円/30分

13:00～19:00 4,730円 20:00～21:00 1,100円/30分

入会金 16,500円 ご家族の方が市進教育グループに入会経験がある場合は無料になります。

利用料金 前後延長料金

7:30～13:00 5,280円 7:30～13:00 880円/30分
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